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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО
Службен гласник на                                Вторник 02.04.2024 год.            
       

Општина Пехчево                                 




        
           
Излегува по потреба                   
    Број 04 - Година 2024         

        Општина Пехчево                       
Гласникот е бесплатен 
      




       
          тел. (033) 441-321                                                                               
Врз основа на член 62 став 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе:
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување и прогласување на акти 
Се објавуваат акти во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа:
1. Решение за ставање во мирување на постапката за избор и именување на Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево;
Бр. 09-440/2





                               
       Градоначалник на 

02.04.2024 год.




                                          Општина Пехчево

Пехчево








    Александар Китански с.р
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Bps3 ocnoBa na 4iien 8 a craB 1 Touka 3 oa M360puuoT 3akonuk, I'pagonavyaaaukor
Ha Omwruna IlexyeBo Ha aen 02.04.2024 roauna JoHece:

PEINIEHWUE

3a craBame BO MHpPYBaHb-€ HA MOCTANKATA 32 H300p U MMEeHyBame HA
Hupexrop Ha JKII KomyHnanen Ilexueso

CoraacuHo usien 8 cral Touka 3 og U360pHHOT 3aKOHHUK, 32aMI0YHATHTE NOCTANKH 32
BpaboTyBam-€¢ HA HOBH JIHLA KAKO M MOCTANKHTE 32 MPECTAHOK Ha paGoTeH 0JHOC
BO /[p:KaBHM M jaBHH HHCTHTYLHH C€ CTABAAT BO MHPYBakbe.

B Mupextopor na JKII Komynanen IlexueBo, ocTaHyBa Ja rM H3BpHIyBa
OCHOBHHMTE JO0/IKHOCTH KaKO MOTNHINYBalk€ Ha IJaTa ce A0 3aBpUIYBAHETO HA
IIpercenarenckure n [lapnamenrapuure uzéopu 2024 roauna.

Ilo 3aBpmyBamero Ha Ilpercenatenckure u Ilapnamentapuurte uszGopu 2024
roauHa, umenyBanata BJ/I /lupextopka cooaBeTHo ke Ouae paspeumieHa, ke ce
H3BpwH u300p W uMeHyBame Ha HOB aupektop Ha JKII Komynanen Ilexueso
Cor.1acHo 3aK0HcaTa pery/iaTHBa.

Pemenuero na I'pagonayannukor va Onmruna Iex4yeBo cTanysa Ha cHIa €O AEHOT
Ha HeroBoTo JoHecyBame 02.04.2024 roauna, a ke ce o6jaBu Bo Ciry:k0eH rjIacHHUK
Ha OnmruHaTa.

OnmruHa Iexuyeso,

I'pagonavannuk
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